1. ° An parochus et pastor, qui oves suas cognoscere debet, in similibus casibus sit iudex ordinarius ad dignoscendum an infantes frui debeant honoribus in exequiis parvulorum à rituali praescriptis, adhibitis cautelis omnibus ad inquirendum si malitia superet aetatem?

2. ° Quid decendum de paroco, qui ita se gessit?

Et Sacra eadem Congregatio ad Vaticanum hodierna die coadunata in ordinariis comitiis, referente me subscripto Secretario respondendum censuit:

Ad 1.^m Strictim servandum rituale.

An 2.^m Male se omnino gessit.

Atque ita rescribere rata est, et declarare. Die 7 Setembris 1859.

FIL DEL APENDICE.